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Nu kommer ett nytt infoblad! 
 

 
 

 

Uppdrag 
Styrelsen jobbar med utgångspunkt från tidigare nämnd uppdragsbeskrivning som fungerat bra med 
en jämn arbetsfördelning. Patrik som kassör och Jacek tillsammans Gert Magnusson har lagt en hel 
del tid på vår gemensamma väg och jag själv som författare till detta infoblad. 
 
Skogen 
Runt vår samfällighet finns en skog som är avsatt för rekreation, enkelt illustrerat i bild nedan. 

 
 
För de som inte känner till det ägs skogen av Sveaskog vilket vi och andra kan nyttja eftersom den är 
avsatt som ett område för fritid och rekreation = får inte avverkas som annan skog. Sveaskog har 
funderat på att sälja skogen men något beslut finns inte och därmed är har de fortfarande ansvar för 
att skogen sköts så att ovan nämnt syftet uppfylls. 
Styrelsen har nyligen träffat Sveaskog på plats för att diskutera vissa områden (markerade i bilden 
som 1, 2 och 3) där styrelsen och våra medlemmar önskade se ett bättre underhåll med följande 
resultat uppdelat per område. 
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Område 1, Sveaskog har genomfört en avverkning på grund av att träd varit angripna av barkborren. 
Tyvärr så lämnades ett stort antal högar med ris som gör det svårt att gå där och ser heller inte så 
trevligt ut.  
Resultat från vårt möte är att Sveaskog kommer kommer och röjer undan i området och lägger allt ris 
i en hög längre in där det inte syns på samma sätt. Gert Andersson åtog sig uppdraget att anvisa en 
lämplig plats. 
Vidare föreslog Sveaskog att man skulle kunna sätta ut ett antal björkplantor och dessa tillsammans 
med andra kommande lövträd skulle ge området lite mer av parkkaraktär. 
Det diskuterades även om det skulle kombineras med att ängen skulle förlängs och styrelsen ska 
återkomma till Sveaskog med önskemål så har ni önskemål i frågan får ni gärna återkomma. 
 
Område 2, i detta område finns ett otal rotfällor som ligger kvar sedan stormen vilket hindrar 
tillgängligheten. Sveaskog kommer att gå in och röja varsamt med en skördare och fälla träd samt 
välta tillbaka nämnda rotfällor så de inte innebär någon klämrisk. Man kommer inte att ta ut veden 
utan istället lägga upp den på högar för att skapa en bra miljö för svampar och insekter. Hela 
området kommer att gås igenom från Badstigen ända bort till mot vägen. Sveaskog påpekade även 
att skogen (där vi inspekterade) var för tät och att en gallring av gran är nödvändig. En ljusare skog är 
gynnsamt för blåbär och svamp vilket så klart ligger i allas intresse och därmed välkomnas ett 
totalgrepp. 
Sveaskog erbjuder dessutom de medlemmar med tomter mot skogen att ta bort flera träd om de 
exempelvis står för nära respektive tomt eller av andra skäl så det finns en möjlighet för varje 
medlem att påverka hur man vill ha skog in på knuten. Vidare så säger Sveaskog att vi som 
medlemmar får gärna ta hand om de fällda träden om man vill hugga upp som ved eller något annat.  
Det står också varje medlem fritt att anlita skördaren privat för att ta bort träd och rotfällor på egen 
tomt men då sker det på egen bekostnad. Sådan överenskommelse görs då direkt av respektive 
medlem med den person eller firma som utför arbetet och inget som styrelsen hanterar. 
 
Område 3, besiktigades också och där konstaterade Sveaskog att flertal granar var angripna av 
barkborren vilka måste tas bort annars sprids det till andra träd. Vidare påpekades att området 
behöver gallras ur, granar står så tätt att det inte går att ta sig igenom dvs. tillgängligheten uppfylls 
inte. Sveaskog kommer att gå igenom skogen och göra det som är nödvändigt så villkoren uppfylls. 
Träden kommer inte att forslas bort utan även här får de medlemmar som så önskar hämta den ved 
som fällts och Sveaskog nämnde även att man kunde göra livet lite enklare för våra medlemmar och 
kapa upp stammar i lämpliga längder att elda med, men i vilken omfattning det kommer att ske 
återstår att se. 
 
Summasummarum; måste vi konstatera att Sveaskog var mycket tillmötesgående med att återskapa 
skogen till det fritidsområde som den per definition ska användas till och ha en tillgänglighet som 
gynnar alla medlemmar. 
Deras generösa erbjudande om gratis ved till alla medlemmar är säkert till gagn till alla som har såna 
behov och styrelsen kunde konstatera att deras välvillighet hela vägen var klart över förväntan. 
 
Arbetet med skogen vill Sveaskog helst börja medans marken fortfarande är frusen och vi har ingen 
rätt att hindra dem från att sköta om skogen som det är tänkt. Styrelsen kommer att gå igenom allt 
som ska göras en gång till med Sveaskog så vi är överens om tagen och sen ge vår accept. 
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Arbetsgrupper 
Styrelsen har startat en arbetsgrupp som hanterar frågan om bryggan på vår badplats och Jarl Krook 
är sammankallande. Uppdraget är att ta reda på bryggans skick och om den måste bytas vad skulle 
det kosta. Vi lär behöver fler som hjälper till i denna arbetsgrupp så om du vill göra något för 
samfälligheten, om än i begränsad omfattning, så finns det nu möjlighet. Kontakta gärna Jarl eller 
någon i styrelsen och anmäl ditt intresse. 
 
Bryggan har dragits upp på land så den som är intresserad kan se hur den ser ut men det 
konstaterades att något behöver göras. Den kan fungera ett tag till men börjar bli dålig på flera sätt. 
Det förslag Jarl fick in visar att en ny brygga av samma typ kan kosta uppåt 60 000 kronor vilket är 
kostsamt och beslut blev då på att titta på alternativ. Ett alternativ är en brygga av samma typ som 
finns på andra sidan sjön vilken är byggd på tunnor och bevisligen något som fungerar. 
Beslut togs att bygga en mindre enhet och med kunskap om dess kostnad plus hur resultatet blir kan 
medlemmar sen ta beslut på vilken inriktning som bör tas. 
Nuvarande brygga kommer att baxas tillbaka i sjön igen och användas så länge den håller plus 
ambitionen är att byta den yttre flytkroppen med en av de inre beroende på dess skick. På så vis 
kanske vi kan förlänga bryggans livslängd och tid ges för medlemmar att tycka till hur den alternativa 
lösningen med tunnor fungerar jämfört med den gamla bryggan och så vi kan gemensamt besluta om 
framtida mått och steg.  
Tanken är att arbetsgruppen ska kunna berätta mer på årsmötet beroende på vad man då kommit 
fram till. 
 
Till sist; arbetsgruppen behöver förstärkning av medlemmar som kan hjälpa till att bygga den nya 
bryggan så hör gärna av er. Ni behöver inte kunna snickra, det finns många arbetsuppgifter. 
 
Vägen 
Styrelsen och Gert Magnussson har diskuterat vägen flertal gånger och vad som behöver göras i form 
av underhåll. Det finns ju ofta olika alternativ men förutom det normala underhåll behöver vägens 
diken förbättras. NI kan själva studera tidigare sammanställning av underhåll och utan en dränering 
av vägen kommer den att försvagas vilket betyder i sin tur större underhållskostnad. 
Planen är att Gert och styrelsen presenterar en ny budget för kommande period år som alla 
medlemmar kan ta ställning till på nästa stämma. 
Jacek meddelar att vägen är mycket isig, och förblir så trots upprepade sandningar. Isen smälter och 
begraver sanden för att sen frysa igen med nya hala ytor. Han såklart uppmanar alla att ta det mycket 
försiktigt när ni kör på området så ingen hamnar i trubbel. 
 
Till sist meddelar Gert att han nu vill avsluta sitt mångåriga uppdrag som vägfogde så att någon 
annan får ta över. Är det någon medlem som vill ta vid och göra en insats får ni gärna höra av er till 
styrelsen. 
 

Slutligen önskar vi er alla en fortsatt skön och angenäm vinter! 
 
Må så gott från styrelsen. Jacek, Patrik och Hasse 


